
令和７年６月９日 

 

出場チーム各位 

 

関東地区ミニバスケットボール  
南房総市ＴＯＭＩＵＲＡさざ波大会 
会長 南房総市長 石 井  裕 

 

 

第３８回関東地区ミニバスケットボール南房総市 TOMIURA さざ波大会 

について（ご案内） 

 

 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より、ミニバスケットボールの指導及び子どもたちの健全育成にご尽力を賜り、

心より感謝申し上げます。 
 さて、この度は『第３８回関東地区ミニバスケットボール南房総市ＴＯＭＩＵＲＡさ

ざ波大会』にご参加くださいますことを改めてお礼申し上げます。主催者一同、心より

お待ち申し上げております。 
つきましては、大会に係る開催要項等を同封いたしますので、参加申込みの手続き方

よろしくお願い申し上げます。 
それでは、貴チームのますますのご活躍と皆様のご健闘をご祈念申し上げます。 

 
【お知らせ】 

大会ホームページより、「参加申込書」の電子データをダウンロードすることができ

ます。申込書を作成する際にご利用ください。 

 

▼ダウンロード先 ※昨年度とアドレスが変わりました 

関東地区ミニバスケットボール南房総市 TOMIURA さざ波大会ホームページアドレス 

https://www.cm-boso.com/sazanami2025.html 

▼報告先  

大会事務局 

   sports@city.minamiboso.lg.jp 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

関東地区ミニバスケットボール 

南房総市ＴＯＭＩＵＲＡさざ波大会事務局 

〒299-2592 千葉県南房総市岩糸 2489 

千葉県南房総市教育委員会内 

南房総市 TOMIURA さざ波大会実行委員会 

電話：０４７０－４６－２９６４ 

問合せ時間 平日 8：30～17：15 

■大会運営に関するお問い合わせ 

地元バスケットボール関係者で組織する実行

委員会担当より改めてご連絡いたします。 

重 要 
 

気象庁が暑さ指数を元に発表する

「熱中症警戒アラート」「熱中症特別

警戒アラート」が発令された場合は、

命に関わる危険な状況であることか

ら主催者の判断で大会期間中でも中

止する場合がございます。御理解と

御協力をお願い申し上げます。 



【参加費の納入について】 

 参加費の納入につきましては、宿泊料金と一緒にお振込ください。別紙「宿泊申込書

（民宿用）」にお支払いの関するご案内を記載しております。 
 
※開催要項（抜粋） 
参加料：１チーム２０，０００円とする。ただし、南房総市観光協会を通して宿泊を申

し込むチームは参加費１０，０００円とする。 
 

【大会送迎バスについて】 

 近年、送迎バスを利用されるチームが少なくなったことから、大会送迎バスの運行を

行わないこととしましたので、ご容赦ください。 
 

【送付書類】 

資料種別 補足内容 締め切り 

１ 開催要項  

 
 

２ 参加申込書 大会ＨＰから電子データを

ダウンロードすることがで

きます。メール orＦＡＸに

てお申込みください。 

７月１０日（木） 

３ 宿泊申込書 メール orＦＡＸにてお申込

みください。 
７月１０日（木） 

宿を事前に確保する必要があ

ることから、上記申込期限ま

でに一旦は見込人数でお申込

みいただき、宿泊人数が確定

しましたら後ほど人数の変更

手続きをしてください。 

４ 記念Ｔシャツの 

ご案内 

ＦＡＸにて申込み 

●記念Ｔシャツ 
７月２１日（月） 

５ 観光パンフレット  

 
 

 

 

 

 


